日 月 火 水 木 金 土
終日出荷

純バラのみ
終 日 出 荷

15時～棚卸
19時～出荷

15時～棚卸
19時～出荷

●　9/23(火) ⇒ 純バラ自動銘柄のみ終日出荷　⇒　翌日まで継続出荷可能 (予約受注済オーダーのみ）

☆  9/30(火)・10/31(金) ⇒ 【 月末棚卸 ＝15時～19時の間は出荷停止 】の為、
　     早めの入場と積込みをお願い致します。　【 棚卸後＝19時より出荷開始 】 です。

  令和  7 年  8 月 28 日

お 得 意 様 各 位
平 成 飼 料 株 式 会 社
茨城県神栖市東深芝4-7
TEL: 0299-93-1331
FAX: 0299-93-1365

　令 和 7年  9月 ～ 10月　出 荷 業 務 の ご 案 内

9/2 9/3 9/4 9/5 9/6

全　休 出　荷 出　荷 出　荷 出　荷 出　荷 全　休

8/31 9/1

出　荷 全休(停電)

9/7 9/8 9/9 9/10 9/11 9/12

9/16 9/17 9/18 9/19

9/13

全　休 出　荷 出　荷 出　荷 出　荷

9/20

全　休 全　休 出　荷 出　荷 出　荷 出　荷 全　休

9/14 9/15

9/21 9/22 ● 9/23 9/24 9/25 9/26

10/1 10/2 10/3

9/27

全　休 出　荷 出　荷 出　荷 出　荷 全　休

10/4

全　休 出　荷 出　荷 出　荷 出　荷 全　休

9/28 9/29 ☆ 9/30

全 休 日 前 日 の 出 荷 終 了 時 間  （ 通常週の金曜、祝日全休の前日等です )

純バラ自動＝夜12時終了 紙袋・ＴＢ・ＴＢ解袋＝夜10時終了 (9時頃までに入車願います)

【　 休日を含まない営業日3日前発注に ご協力頂けます様 お願い申し上げます　 】

  土日祝の休日営業日は 　【予約受注済ｵｰﾀﾞｰのみ出荷】　の為、弊社より受領返信がお手元に届いている

  受注済分に限ります。　担当者不在の為、新規・追加・変更等、対応致しかねます旨、ご了承ください

 【　業務担当者:在社時間 ＝ 平日 8:00～16:40　まで　】

出　荷

10/5 10/6 10/7 10/8 10/9 10/10

10/14 10/15 10/16 10/17

10/11

全　休 出　荷 出　荷 出　荷 出　荷

10/18

全　休 全　休 出　荷 出　荷 出　荷 出　荷 全　休

10/12 10/13

出　荷 全　休

10/19 10/20 10/21 10/22 10/23 10/24

10/28 10/29 10/30 ☆ 10/31

10/25

全　休 出　荷 出　荷 出　荷 出　荷

全　休

出　荷全　休 出　荷 出　荷 出　荷

10/26 10/27